
   
U.O. Attività Tecniche                                                                                                                 ISO9001-Cert. N. 6542/0                                                                                                                                                                              
Via Torraca, 2  85100 Potenza                                                                                                   U.O. con Sistema Qualità Certificato UNI EN ISO 9001:2008 
Tel. 0971.310563/2/9/259 – Fax 0971.310567                                                              
Codice Fiscale/Partita IVA 01722360763        
 
                                                                                                 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
BASILICATA 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza 
 

Prot. N. 11153 del 31/01/2018 

 

Spett.le                        

Partecipanti alla procedura di gara 
a mezzo pec 

 

 

Sito Web Aziendale 

 

 
OGGETTO: “Procedura negoziata ai fini dell’affidamento di prestazioni e 
servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria di importo inferiore a € 
100.000,00, relativamente alla progettazione di fattibilità tecnica ed 
economica, definitiva e esecutiva per l’intervento denominato 
“Realizzazione di strutture residenziali dedicate alle cure palliative presso il 
PO di Lauria. Realizzazione della Laic e spazi da dedicare alle attività 
territoriali e medicina palliativa per la cura dell'infanzia” - CODICE CUP: 
H91B15000980002 - Codice cig: 72308004EC. 
 

 

 

Si comunica che con Deliberazione del D.G. n. 2018/00061 del 

30/01/2018 si è proceduto all’aggiudicazione definitiva della gara in 

oggetto. 

 
F.to 

Il Rup 
Arch. Franca Cicale 

 

 



RUP:

IMPORTO A BASE D'ASTA:

DURATA APPALTO: 72 gg

CIG:

CUP:

5

2

0

2

no

Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3, 

lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016

12,00%

DATA AGGIUDICAZIONE:

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE BASILICATA

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE - Gara Esperita

H91B15000980002

U.O.C. Attività Tecniche e Gestione del Patrimonio

OFFERTE RICEVUTE:

O.E. ESCLUSI:

 72308004EC

30/01/2018

€ 94 017,32

IL RUP

F.to  Arch. Franca Cicale

“Procedura negoziata ai fini dell’affidamento di prestazioni e servizi attinenti all’architettura e 

all’ingegneria di importo inferiore a € 100.000,00, relativamente alla progettazione di fattibilità tecnica 

ed economica, definitiva e esecutiva per l’intervento denominato “Realizzazione di strutture residenziali 

dedicate alle cure palliative presso il PO di Lauria. Realizzazione della Laic e spazi da dedicare alle attività 

territoriali e medicina palliativa per la cura dell'infanzia” - CODICE CUP: H91B15000980002 - CODICE CIG: 

72308004EC 

STAZIONE APPALTANTE: AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA, VIA TORRACA, N. 2 - 85100 POTENZA

Arch. Franca Cicale

PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016)

O.E. AMMESSI:

RIBASSO 

aggiudicazione:

SUB APPALTO: 

O.E. AGGIUDICATARIO:

GARA:

RTP. Boccia, composto da Arch. Boccia Chiara Maria Annunziata (Capogruppo), Arching 

Studio srl, Arch. Margaret Marcigliano, Geol. Domenico Agrello, Ing. Maria Luigia Mara 

Cantisani

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

O.E. INVITATI:


